
 
 
 
 

MTV NETWORKS INTERNATIONAL JA edc by esprit YHTEISTYÖSSÄ MTV 
EUROPE MUSIC AWARDS-GAALASSA 

 
MTV Networks International tuottaa edc by espritin kaikkien aikojen ensimmäisen 

TV mainoskampanjan  
 
MTV:n katselijat ja edc by espritin asiakkaat saavat mahdollisuuden kokea EMA 

jännityksen Münchenissä 1. marraskuuta  
 

Viacom Incin omistama MTV Networks International sekä elämäntapabrändi edc by esprit 

ilmoittivat tänään yhteistyöstään MTV Europe Music Awards-gaalan (EMA) tiimoilta. 

Yhteistyö yhdistää muodin, musiikin ja nuorten elämäntavan, ja pitää myös sisällään edc 

by espritin kaikkien aikojen ensimäisen TV mainoskampanjan. Kampanjan tuottaa MTV 

Networks International (MTVNI). Multimediayhteistyö sisältää kilpailuja ja aktiviteetteja jotka 

yhdistävät MTV:n katsojat sekä edc by espritin asiakkaat. edc ja MTV järjestävät kilpailun, 

jossa joku onnlellinen voittaa itselleen ja kolmelle ystävälleen VIP-liput MTV EMA-gaalaan. 

He saavat kävellä pitkin punaista mattoa edc:n EMA:ta varten suunnittelemissa 

ainutlaatuisissa asuissa. Myös MTV:n ja VH1 katsojilla Aasiassa on mahdollisuus voittaa 

matkoja Münchenissä järjestettävään gaalaan. edc suunnittelee myös viralliset EMA-

kauppatavarat sisältäen myös artisteille jaettavat lahjatavarakassit.   

 

Yhteistyö käynnistetään MTV:n 14 kanavalla Euroopassa sekä kanavien nettisivuilla. 

Yhteistyö on esillä niinikään edc:n omilla sivuilla sekä MTVNI:n 10 kanavalla Aasian alueella. 

Kampanja alkaa teaserilla jo elokuun puolivälissä.  

 

“Yhteistyömme edc by espritin kanssa on saumatonta,” kommentoi Melisa Quiñoy, 

Executive Vice President Europe, Viacom Brand Solutions International.  

 

“Tästä lähtien edc by esprit kulkee omaa polkuaan brändinä. MTV on juuri sopiva 

yhteistyökumppani meille, koska meillä on hyvin samanlainen kohderyhmä”, sanoo 

Thomas Grote, Espritin pääjohtaja. “  

 

Tänä vuonna MTV:n Europe Music Awards -gaala järjestetään 1. marraskuuta Münchenin 

OlympiaHalle –areenalla. Viime vuonna gaalan näki yli 1,4 miljardia ihmistä ympäri 

maailmaa.  
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